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1000  80,590,368.00  190,391,865.86  181,357,504.24  89,624,729.62  9,034,361.62ACTIVO

1100  46,659,430.94  162,474,341.36  160,739,080.52  48,394,691.78  1,735,260.84ACTIVO CIRCULANTE

1110  27,896,180.87  90,211,501.39  97,961,520.33  20,146,161.93 -7,750,018.94EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  767,592.67  306,604.50  383,043.00  691,154.17 -76,438.50EFECTIVO

1112  27,128,588.20  89,904,896.89  97,578,477.33  19,455,007.76 -7,673,580.44BANCOS / TESORERÍA

1120  10,488,099.94  48,700,014.36  51,520,088.05  7,668,026.25 -2,820,073.69DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  43,050,767.25  43,050,767.25  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  10,417,465.00  4,869,778.56  7,649,260.72  7,637,982.84 -2,779,482.16DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  720,821.42  720,821.42  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  70,634.94  58,647.13  99,238.66  30,043.41 -40,591.53OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  8,275,150.13  23,562,825.61  11,257,472.14  20,580,503.60  12,305,353.47DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  23,347.88  0.00  0.00  23,347.88  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  8,251,802.25  23,562,825.61  11,257,472.14  20,557,155.72  12,305,353.47ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  33,930,937.06  27,917,524.50  20,618,423.72  41,230,037.84  7,299,100.78ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  32,740,909.36  27,029,920.84  20,618,423.72  39,152,406.48  6,411,497.12BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  570,727.09  0.00  0.00  570,727.09  0.00TERRENOS

1235  30,645,727.97  27,029,920.84  20,618,423.72  37,057,225.09  6,411,497.12CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,524,454.30  0.00  0.00  1,524,454.30  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  7,441,289.63  887,603.66  0.00  8,328,893.29  887,603.66BIENES MUEBLES

1241  1,701,146.87  9,603.66  0.00  1,710,750.53  9,603.66MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,171,349.97  0.00  0.00  1,171,349.97  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  42,920.00  0.00  0.00  42,920.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,834,249.19  878,000.00  0.00  3,712,249.19  878,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  9,468.72  0.00  0.00  9,468.72  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,668,254.88  0.00  0.00  1,668,254.88  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  13,900.00  0.00  0.00  13,900.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -6,251,261.93  0.00  0.00 -6,251,261.93  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -532,779.05  0.00  0.00 -532,779.05  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,718,482.88  0.00  0.00 -5,718,482.88  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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